Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения  в состав общественной комиссии по благоустройству
и формированию современной городской среды на территории города

Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 08.08.2017 № 2539

   В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды»
п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести в состав  общественной комиссии по благоустройству и
формированию современной городской среды  на территории города
Благовещенска, утвержденный  постановлением администрации города
Благовещенска от 08.08.2017 № 2539 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 15.09.2022 № 4872), изменение
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

  2. Настоящее постановление подлежит размещению в  официальном
сетевом издании: «Официальный  сайт  Администрации города
Благовещенска»  www.admblag.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=E9A907D965986FDA9CE73F97027959699EEB437BD201EB6E239D444E3ER1B7J